Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 – Processo Adm. nº 018/2022 - Objeto:

Contratação de Empresas para Aquisição de Materiais de EPI, Materiais de Construção

Diversos e Equipamentos para atender as necessidades do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO

DE LICITAÇÃO, tendo como vencedores do certame as empresas JACKSON

MARCELO RIBEIRO TEIXEIRA – CNPJ nº 26.893.564/0001-94 – Lote I - Valor Global:

R$ 40.300,00 (Quarenta mil e trezentos reais), empresa MARIA DAS GRAÇAS

BARBOSA DE FREITAS – CNPJ nº 01.319.504/0001-31 – Lote II - Valor Global: R$

23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais), empresa THAINARA PEREIRA

RAMALHO – CNPJ nº 44.429.593/0002-62 – Lote III - Valor Global: R$ 232.000,00

(Duzentos e trinta e dois mil reais) e a empresa JACKSON MARCELO RIBEIRO

TEIXEIRA – CNPJ nº 26.893.564/0001-94 – Lote IV - Valor Global: R$ 9.720,00 (Nove

mil setecentos e vinte reais) Bom Jesus da Lapa - Bahia, 08 de março de 2022.

Comissão Permanente de Licitação.